ACA, R.Canc., reg. 1484, ff. 6r-6v.

Petrus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, egregio viro Alfonso, comiti 
Denie et Rippacurcie, salutem et dilectionem.

Cum tal ratione et cetera, servitium vestrum quod pro cavallariis quas 
[…] nobis tenetis fac[er]e tenemi[n]i et debeti[s] neces[sa]rium habeamus 
[et cetera]; ideo, vobis dicimus et mandamus quatenus paretis v[o]s equis, 
armis et [a]l[i]is apparatibus vestris ad faciendum nobis servitium supradic-
tum, sic quod incontinenti vel ad aliud mandatum a vobis dictum servitium 
habere valeamus. Et hoc aliquatenus non mutetis.

Data et cetera.

Fuit scriptum infrascriptis pro servitio quod t[en]etur fac[er]e pro cava-
llariis qu[a]s tenent pro domino rege.

Egregio viro Petro, comiti Urgelli et vicecomiti Agerensis, pro cavallariis.

Nobili et dilecto nostro Blasio de Alagone, pro cavallariis.

Nobili Eximino de Urrea, domino tenencie de Alcalaten, pro cavallariis.

Nobili Bernardo Guillermi de Antesia, pro cavallariis.

Nobili Garsie de Luna, pro cavallariis.

Nobili Iohanni Eximini de Urrea, pro cavallariis.

Nobili Iohanni Remirii de Arellano, pro cavallariis.

Nobili Ludovico Cornelii, pro cavallariis.

Nobili Petro Ferdinandi de Ixar, pro cavallariis.

Nobili Petro de Luna, pro cavallariis.

Nobili Philippo de Castre, pro cavallariis.

74 Aunque el conflicto no se indica explícitamente en el documento, se puede deducir del 
contenido del documento 317 de esta colección.
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Nobili Petro Maça, pro cavallariis.

Nobili Iohanni Eximini de Urrea, filio nobilis Artaldi de Alagone, pro 
cavallariis.

Fideli nostro Blasio Aznarii de Borau, pro denariis.

Fideli nostro Blasio Ferdinandi de Heredia, pro cavallariis.

Geraldo Avarca, pro cavallariis.

Garsie de Loriç, pro cavallariis.

Furtunio Enneci de Corella, pro cavallariis.

Iordano Petri de Urries, pro denariis.

Iohanni Alfonsi d’Elfaro, pro denariis.

Luppo de Gurrea, pro cavallariis.

Michaeli de Gurrea, pro mesnata.

Martino Enrici, pro denariis.

Martino Petri de Arbea, pro cavallariis.

Petro Eximini de Sancto Petro, pro denariis.

Petro de Sancto Vincencio, pro cavallariis.

Petro Iordani de Urries, pro cavallariis.

Roderico Petri Avarca, pro denariis.

Roderico Gondissalvi de Vilell, filio Sanccii Didaci de Funes, pro denariis.

Roderico Gondissalvi, pro denariis.

Raimundo Petri de Pisa, pro cavallariis.

Sanccio Petri de Pomario, pro mesnata.

Simoni de Arbe, pro denariis.

Sanccio de Liori d’Aspeyo, pro denariis.